
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 октября 2022 год                                                                                                              № 45 

 

с. Щербаки 
 

Об исполнении бюджета Щербакинского 

сельского поселения  за 9 месяцев 2022 года 
 

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  20 

Решения № 19 от 17.11.2015 г "О бюджетном процессе в Щербакинском 

сельском поселении Саргатского муниципального района Омской области", 

Уставом Щербакинского  сельского поселения, рассмотрев итоги исполнения 

бюджета  сельского поселения Саргатского муниципального района Омской 

области за 9 месяцев 2022 года 

         

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

     1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2022 

года согласно приложению к  настоящему постановлению: 

          по доходам в сумме   5 097 534,64 рублей; 

          по расходам в сумме   4 516 404,28 рубль; 

         с превышением доходов  над расходами (профицит) в сумме 581 130,36 

рубля. Согласно приложению № 1 к данному постановлению.  

 

 2.Направить отчет об исполнении бюджета Щербакинского сельского 

поселения  Саргатского муниципального района за 9 месяцев 2022 года в 

Совет Щербакинского  сельского поселения Саргатского муниципального 

района Омской области. 
 

 3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном 

вестнике Щербакинского сельского поселения» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте 

www.sargat.omskportal.ru 

 

 

Глава Щербакинского 

сельского поселения:                                                                   В.С. Лукащук                                   

http://www.sargat.omskportal.ru/

